Комитет по образованию муниципального образования Энский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1» (МБОУ «Средняя школа № 1»)

ПРИКАЗ
27.05.2025  № 89

г. Энск

Об итогах реализации плана работы с одаренными детьми
в 2024/25 учебном году

В соответствии с частью 2 статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об-
разовании в РФ», Правилами выявления детей, проявивших выдающиеся способно-
сти, и сопровождения их дальнейшего развития, утв. постановлением Правительства
от 19.10.2023 № 1738, положением о внутренней системе оценки качества образования,
на основании приказа от 04.09.2024 № 57 «Об организации мониторинга реализации
плана работы с одаренными детьми в 2024/25 учебном году», аналитической справки
по результатам мониторинга реализации плана работы с одаренными детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить целенаправленную работу учителей начальных классов по подготовке
учащихся к конкурсам, олимпиадам и получение призовых мест в 2024/25 учебном году.

2. Классным руководителям:
2.1. Продолжить работу по повышению уровня интеллектуальной, творческой и прак-
тической деятельности учащихся по различным направлениям.
2.2. Привлекать к участию в конкурсах и олимпиадах большее количество участников.
2.3. Поощрять активных участников грамотами.
2.4. Усилить работу по активизации сотрудничества с семьями одаренных учащихся,
привлекать родителей к совместной деятельности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  А.Б. Хромова

С приказом ознакомлены:

Классный руководитель А.В. Ефремова
27.05.2025

Классный руководитель Е.Ю. Краснова
27.05.2025

<…>

СПИСОК

ДОК У МЕНТОВ

Вот исчерпывающий

список документов,

на основании которых

издадите приказ